
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 грудня 2022 року м. Виноградів № 312

Про надання клопотання на
отримання цільового пільгового кредиту
Пацкань М.М.

Розглянувши заяву Пацкани Мирослави Миколаївни, мешканки ****************

від 19 грудня 2022 року, керуючись рішенням четвертої сесії міської ради восьмого

скликання № 95 від 25 березня 2021 року «Про затвердження Цільової програми «Власний

дім» на 2021-2025 роки», рішенням дев’ятнадцятої сесії Закарпатської обласної ради сьомого

скликання №1835 від 01.10.2020 року «Про Обласну цільову програму «Власний дім» на

2021-2025 роки», Правилами надання пільгових кредитів позичальникам за Обласною

цільовою програмою «Власний дім» на 2021-2025 роки, Законом України “Про місцеве

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити заяву Пацкань Мирослави Миколаїни, ************ та видати

клопотання до обласного Фонду інвестування об’єктів соціальної сфери та промисловості на

отримання цільового пільгового кредиту по Програмі «Власний дім».

Міський голова Степан БОЧКАЙ



кутовий штамп
Голові обласного Фонду інвестування

об’єктів соціальної сфери та промисловості
п. Андрусю М.І.

КЛОПОТАННЯ

Виноградівська міська рада просить Вас надати пільговий кредит

Пацкань Мирославі Миколаївніі в сумі 150 (сто п’ятдесят) тис. грн., який (яка)
(кому - прізвище, ім’я, по батькові)

працює в КУ «Центр з обслуговування закладів освіти» Виноградівської міської
ради Закарпатської області», займає посаду асистент-вчителя______________

(де і ким)

і мешкає по
************************_________________________________________________
__ (адреса)

для утеплення будинку по вул.Ш.Петефі,16/Б в м.Виноградів Берегівського
району Закарпатської області_____________________________________________

Міська рада несе відповідальність за правильність визначення по наданню та
використанню цільового пільгового кредиту.

Заява гр. Пацкань Мирослави Миколаївни погоджена на виконкомі міської ради
від « 27»_грудня_2022 р. протокол № 312

Міський голова _____________ Степан БОЧКАЙ
(підпис) (прізвище, ініціали)

“___” _____________2022 р.


